文書番号

日　　付

宮崎県高等学校体育連盟会長

富髙　啓順　殿
学 校 名

学 校 長　　　　　　　　　　　　　印
事　業　実　績　報　告　書
《 ライバル校育成事業 〔 前期① ・　前期②　・　後期  （該当時期に○印）〕 》

令和４年８月２日付け 宮高体連発第 ４－１４９号で交付決定のありました令和４年度 「高等学校選手育成」ライバル校育成事業実績について下記書類を添えて報告いたします。

記

添　付　書　類

１，事業報告書
２，事業を通しての感想・反省
３，収支決算書
４，会計証拠書類（領収書）
	部　　　名
	部　男・女

	対象生徒名
※個人指定のみ記入

	顧　問　名
	印